
-Avrupa borsaları haftanın ilk işlem gününü alıcılı kapattı. Dax % 0,93 değer kazanarak 16,097,87 puana ve CAC40 

endeksi % 0,52 artışla 7.250,35 puana yükselirken, İngiltere FTSE 100 endeksi % % 0,11 artarak 7.570,69 puana 

yükseliş gösterdi. 

 

-Dün Euro Bölgesi’nde veri akışı sakindi. Bugün Euro Bölgesi’nde Zew ekonomik güven endeksinin -12.1 açıklanması 

beklenirken, Almanya Zew ekonomik güven endeksinin ise -13.4 puan geleceği tahmin ediliyor. Sabah saatlerinde 

Almanya’dan açıklanan enflasyon verilerinde TÜFE aylık bazda beklentiler dahilinde % 0.1 azalırken, yıllık TÜFE de 

benzer şekilde beklentiler dahilinde % 7.2’den %6.1’e geri çekildi. Resesyona giren Alman ekonomisine rağmen 

borsalarda alım eğilimi devam ediyor. Ters fiyatlamaların yaşandığı küresel borsalarda teknik seviyelere uymayı 

sürdüreceğiz.  

 

-ABD borsaları kritik veriler öncesinde dünü alıcılı kapattı. Dow Jones % 0,56 artışla 34.066,33 puana, S&P 500 

endeksi % 0,94 artarak 4.339,08  puana, Nasdaq endeksi ise % 1,53 değer kazancıyla 13.461,92 puana yükseliş 

kaydetti.  

 

-Dün ABD’de veri akışı sakindi. Dolar endeksinin sınırlı düşüş yaşadığı günde ABD 10 yıllık tahvil faizleri de yatay 

seyretti. Bugünde ABD’den gelecek veriler öncesi piyasada sınırlı hareketler gözleniyor. Piyasalar verileri bekliyor. 

ABD endekslerinde ise sert yükseliş eğilimi devam ederken teknik olarak önemli direnç bölgelerine gelindi. Yine de 

ters fiyatlamaların yaşandığı borsalarda teknik seviyelere göre hareket edilmesi noktasında yatırımcılarımızı bir kez 

daha uyarıyoruz.  

 

-Bugün ABD’de enflasyon verileri açıklanacak. TÜFE’nin aylık bazda %0.2 gelmesi beklenirken, yıllık TÜFE’nin ise 

%4.9’dan %4.1’e gerileyeceği tahmin edilmekte. Çekirdek TÜFE’de aylık beklenti % 0.4 iken, yıllık çekirdek TÜFE’nin 

%5.6’dan %5.3’e düşeceği öngörülüyor. Geçen senenin Mayıs ayında ABD’de enerji enflasyonu %3.9, konut 

enflasyonu %0.6, gıda enflasyonu ise %1.6 artış kaydetmişti. Bu ay baz etkisiyle muhtemelen enflasyonun geri 

çekileceğini tahmin ediyoruz. Bir süre daha manşet enflasyonun çekirdek enflasyonun altında kalması beklenebilir. 

Özellikle Mayıs ve Haziran aylarında baz etkisi devam edecektir ancak bizim için önemli olan çekirdek enflasyon 

olacaktır. Çekirdek enflasyonun ne kadar geri çekileceği hem Fed’in faiz kararlarını hem de borsaların seyrini 

değiştirebilir. Bu arada çekirdek enflasyonda geri çekilme görmediğimizi bu noktada manşet enflasyondan 

ayrıştığını ve enflasyonun genele yayılma gösterdiğini izliyoruz. Fed muhtemelen yarın akşam faiz artışlarına ara 

verecektir. Ancak bu aranın Ekim veya Aralık ayına kadar sürmesini bekliyoruz.  

 

-Eğer enflasyon verileri beklentilerin altında kalırsa küresel endekslerde alımların devamı görülebilecekken, 

enflasyonun beklentilerin üzerinde açıklanması halinde artacak olan faiz baskısı nedeniyle küresel borsalarda satış 

eğilimi güçlenebilir. Ancak veriler ne gelirse gelsin teknik seviyelerin önemli olduğunu ve ona göre hareket 

edilmesinin altını ısrarla çiziyoruz.  

 

GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

HABERLER 



GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DAX 

 
Teknik olarak baktığımızda 16.070 desteğinin üzerinde alıcılı bulunan endekste bu seviyenin kırılması 
halinde tekrar satışlar hızlanabilir.  
 
Yukarıda 16.374 seviyesinin kırılması halinde önce 16.536 ve arkasından 16.621 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 16.250 desteğinin altında önce 16.070 ve arkasından 15.905 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

DOW JONES 

 
Teknik olarak baktığımızda 34.225 desteğinin üzerinde alıcılı bulunan endekste bu seviyenin 
kırılması halinde tekrar satışlar hızlanabilir.  
 
Yukarıda 34.484 seviyesinin kırılması halinde önce 34.670 ve arkasından 35.227 seviyesine kadar 
yükseliş yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 34.225 desteğinin altında önce 33.830 ve arkasından 33.450 desteğine doğru düşüşler 
söz konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

SP500 

 
Teknik olarak baktığımızda 4302 desteğinin üzerinde alıcılı bulunan endekste bu seviyenin kırılması 
halinde tekrar satışlar hızlanabilir.  
 
Yukarıda 4400 seviyesinin kırılması halinde önce 4440 ve arkasından 4505 seviyesine kadar yükseliş 
yaşanabilir. 
 
Aşağıda ise 4388 desteğinin altında önce 4368 ve arkasından 4331 desteğine doğru düşüşler söz 
konusu olabilir. 
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GÜNLÜK ULUSLARARASI ENDEKS RAPORU  

NASDAQ 

Teknik olarak baktığımızda 14.678 desteğinin üzerinde alıcılı bulunan endekste bu seviyenin kırılması halinde tekrar 
satışlar hızlanabilir.  
 

Yukarıda 15.100 seviyesinin kırılması halinde önce 15.263 ve arkasından 15.370 seviyesine kadar yükseliş 

yaşanabilir.   

 

Aşağıda ise 14.868 desteğinin altında önce 14.678 ve arkasından 14.525 desteğine doğru düşüşler söz konusu 

olabilir.  
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RİSK UYARISI! 
Forex piyasası kaldıraçla çalısan bir pazardır. Kaldıraç özelliği ile yüksek seviyelerde getiri ve risk içermektedir. İlk etapta yatırdıgınız paranın riske 

atabileceğiniz kısmı kadar işlem yapmanızı öneririz. Forex yatırımları her yatırımcı için risk açısından uygun bir pazar olmayabilir. Yatırım 
yapmadan önce piyasanın içerdiği riskleri tam olarak anladığınızdan emin olunuz ve eger gerek duyarsanız uzman yetkilimizden tavsiye ve yardım 

alınız. www.ikonmenkul.com.tr ve www.ikon.news web sayfamızda yer alan her türlü bilgi, grafik, arastırma sonuçları,rapor, görüs ve tavsiyeler 
genel anlamda bilgi vermek amacıyla hazırlanmıs olup, sitede müsteriler ve diger üçüncü şahısların alım satım kararlarını destekleyebilecek yeterli 

bilgi bulunmayabilir. Sitemizde bulunan, bu bilgilerdeki olası hata ve eksikliklerden ve bu bilgilere dayanılarak yapılan işlemlerden doğacak her 
türlü maddi/manevi zararlardan ve her ne şekilde olursa olsun üçüncü kişilerin uğrayabilecegi her türlü zararlardan dolayı IKON Menkul Değerler 

A.Ş. sorumlu tutulamaz. 
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